
RESULTADOS INDIVIDUALES CADETE FEMENINO Pagina     1

PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

    1   0 811 Ane Miren Mtz. De Lahidalga CD VI-492 92 C. BERTZURI 11.40
    2   0 832 Enara Cacho Gabilondo CD EU-20093 92 TXINDOKI A.T. 11.50
    3   0 827 Tamara Lozano Gonzalez CD EU-20246 92 TOLOSA C.F. 12.02
    4 455 Gabriela Zubieta VI***** 93 Hiru-herri 12.02
    5   5 818 Janire Soldevilla Obradors CD EU-32210 92 GALDAKAO A.T. 12.33
    6   6 831 Olatz Egiguren Manzano CD EU-30138 92 TXIMISTA A.T. 12.34
    7   0 833 Lierni Ortiz Elorza CD EU-20497 92 TXINDOKI A.T. 12.44
    8   0 802 Mavi Ortega Ordiales CD BI-7525 92 BERANGO A.T. 12.48
    9   0 821 Argia Abrego Antia CD NA-14121 92 HIRU-HERRI 13.08
   10   0 835 Garazi Paz Ondara CD EU-30021 92 U.P.V. BIZKORRAK 13.17
   11 839 Agurtzane Erdoiza Perez De Heredia VI-490 92 Barrutia-celigüeta 13.20
   12  12 829 Ane Odriozola Samper CD EU-30358 92 TXIMISTA A.T. 13.23
   13  13 819 Kaiene Loroño Dudagoitia CD EU-30299 92 GALDAKAO A.T. 13.36
   14   0 812 Eider Ogueta Vigil CD VI-498 92 C. BERTZURI 13.46
   15   0 826 Andere Hidalgo Ayesta CD VI-487 92 INDEPENDIENTE 14.05
   16   0 825 Laia Velilla Paniego CD VI-488 92 INDEPENDIENT 14.15
   17   0 803 Irati Jimenez Iruretagoiena CD BI-7524 92 BERANGO A.T. 14.30
   18  18 828 Naroa Mateos Garcia CD EU-30324 92 TXIMISTA A.T. 14.31
   19   0 816 Josune Rodriguez Negro CD EU-30499 92 E. A. ERANDIO 14.33
   20  20 820 Oihane Alonso Freire CD EU-30455 92 GALDAKAO A.T. 14.49
   21  21 830 Maite Yarza Unamuno CD EU-30481 92 TXIMISTA A.T. 15.50
   22   0 809 Amaia Areitio Aristorena CD BI-7540 92 BIDEZABAL A.T. 16.12
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CATEGORIA CADETE  - FEMENINO  Pagina     1

CLUB TXIMISTA A.T. PUESTO CLUB___     1

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  6 831 EU-3013 Olatz Egiguren Manzano   6 
 12 829 EU-3035 Ane Odriozola Samper  12 
 18 828 EU-3032 Naroa Mateos Garcia  18 

TOTAL PUNTOS CLUB TXIMISTA A.T. = 36

CLUB GALDAKAO A.T. PUESTO CLUB___     2

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  5 818 EU-3221 Janire Soldevilla Obradors   5 
 13 819 EU-3029 Kaiene Loroño Dudagoitia  13 
 20 820 EU-3045 Oihane Alonso Freire  20 

TOTAL PUNTOS CLUB GALDAKAO A.T. = 38



RESULTADOS INDIVIDUALES JUVENIL FEMENINO Pagina     1

PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

    1 639 Ane Ortega Ordiales JV BI-7362 90 BERANGO A.T. 19.27
    2   2 636 Kattalin Bollain Irureta JV SS-18949 90 ATCO. SAN SEBASTIAN 19.39
    3 663 Maria Arrieta Pey JV NA-13996 91 EDERKI CAJA RURAL 19.44
    4 671 Itxaso Oloriz Etxeberria JV NA-13966 91 HIRU-HERRI 19.45
    5 653 Larraitz Bergara Nieto JV VI-457 90 C. BERTZURI 20.18
    6 678 Eider Algaba Osambela JV SS-10129 90 TXINDOKI A.T. 20.23
    7 635 Onditz Iturbe Arginzoniz JV BI-7446 91 ARRATIHARTZ K.E. 20.43
    8 679 Maria Gerriko Murgiondo JV EU-20172 91 TXINDOKI A.T. 20.55
    9 673 Itxaso Diaz Tome JV EU-30128 91 MUNARRI A.T. 20.58
   10  10 660 Irati Rivera Velasco JV EU-30404 90 C.A. ARTUNDUAGA 21.04
   11  11 637 Maddi Urdampilleta Aranburu JV SS-18946 91 ATCO. SAN SEBASTIAN 21.25
   12  12 647 Marta Aramburu-zabala JV SS-18952 91 BIDASOA A.T. 21.13
   13  13 688 Marta Mirumbrales Alvarez De Arcaya JV VI-468 91 Barrutia-celigüeta 21.28
   14  14 646 Clara Sasiain Pernia JV SS-18954 91 BIDASOA A.T. 21.14
   15  15 642 Eider Aldabe Rodriguez JV SS-10109 90 BIDASOA A.T. 21.45
   16  16 644 Miriam Masri Orradre JV SS-18894 91 BIDASOA A.T. 22.00
   17 641 Cynthia Aldekoa Bujan JV BI-7462 91 BERANGO A.T. 22.20
   18  18 630 Ane Amirola Martinez JV VI-472 91 A. LAUDIO 22.23
   19  19 661 Diana Perez Machuca JV BI-7349 90 C.A. ARTUNDUAGA 22.30
   20  20 691 Rakel Barrios Alvarez De Arbian JV VI-471 90 Barrutia-celigüeta 22.49
   21  21 649 Aitziber Gomez Lizarralde JV BI-7434 91 BIDEZABAL A.T. 22.50
   22  22 632 Irati Moreno Fernandez JV VI-460 90 A. LAUDIO 23.02
   23  23 638 Sonia Ziani Alvazizi JV EU-20474 90 ATCO. SAN SEBASTIAN 23.04
   24  24 648 Oihane Alacano Loiti JV BI-7444 91 BIDEZABAL A.T. 23.20
   25  25 643 Beatriz Rodriguez Hernaez JV SS-18953 90 BIDASOA A.T. 23.38
   26  26 690 Barbara Brandau Puelles JV VI-482 91 Barrutia-celigüeta 23.57
   27  27 652 Cristina Garcia Florentino JV BI-7431 90 BIDEZABAL A.T. 24.07
   28  28 658 Estibaliz Martin Alonso JV EU-30315 90 C.A. ARTUNDUAGA 24.20
   29  29 645 Cristina Bohoyo Aramburu JV SS-10281 91 BIDASOA A.T. 24.54
   30  30 631 Leire Eguiluz Sanchez JV VI-474 91 A. LAUDIO 25.18
   31  31 659 Ekhiñe Gaston Ortega JV EU-30192 90 C.A. ARTUNDUAGA 25.57
   32  32 650 Iratxe Placeres Garcia JV BI-7440 91 BIDEZABAL A.T. 26.11
   33  33 687 Ekhiñe Unzalu Lerma JV VI-466 91 Barrutia-celigüeta 26.25
   34  34 686 Leire Garcia De Olano JV VI-481 91 Barrutia-celigüeta 26.25
   35 676 Sandra Perez Rodero JV BI-7487 91 TXIMISTA A.T. 27.22
   36 655 Sandra Mancebo Ruiz JV VI-459 90 C. BERTZURI 32.16
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CATEGORIA JUVENIL  - FEMENINO  Pagina     1

CLUB BIDASOA A.T. PUESTO CLUB___     1

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 11 647 SS-1895 Marta Aramburu-zabala  11 
 12 646 SS-1895 Clara Sasiain Pernia  12 
 15 642 SS-1010 Eider Aldabe Rodriguez  15 

TOTAL PUNTOS CLUB BIDASOA A.T. = 38

CLUB ATCO. SAN SEBASTIAN PUESTO CLUB___     2

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  2 636 SS-1894 Kattalin Bollain Irureta   2 
 13 637 SS-1894 Maddi Urdampilleta Aranburu  13 
 23 638 EU-2047 Sonia Ziani Alvazizi  23 

TOTAL PUNTOS CLUB ATCO. SAN SEBASTIAN = 38

CLUB C.A. ARTUNDUAGA PUESTO CLUB___     3

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 10 660 EU-3040 Irati Rivera Velasco  10 
 19 661 BI-7349 Diana Perez Machuca  19 
 28 658 EU-3031 Estibaliz Martin Alonso  28 

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. ARTUNDUAGA = 57

CLUB Barrutia-celigüeta PUESTO CLUB___     4

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 14 688 VI-468 Marta Mirumbrales Alvarez De  14 
 20 691 VI-471 Rakel Barrios Alvarez De Arbi  20 
 26 690 VI-482 Barbara Brandau Puelles  26 

TOTAL PUNTOS CLUB Barrutia-celigüeta = 60

CLUB A. LAUDIO PUESTO CLUB___     5

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 18 630 VI-472 Ane Amirola Martinez  18 
 22 632 VI-460 Irati Moreno Fernandez  22 
 30 631 VI-474 Leire Eguiluz Sanchez  30 

TOTAL PUNTOS CLUB A. LAUDIO = 70

CLUB BIDEZABAL A.T. PUESTO CLUB___     6

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 21 649 BI-7434 Aitziber Gomez Lizarralde  21 
 24 648 BI-7444 Oihane Alacano Loiti  24 
 27 652 BI-7431 Cristina Garcia Florentino  27 

TOTAL PUNTOS CLUB BIDEZABAL A.T. = 72



RESULTADOS INDIVIDUALES JUNIOR MASCULINO Pagina     1

PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

    1 723 Ivan Fernandez Anaya JR VI-3225 88 F.C. BARCELONA 19.57
    2   2 735 Eñaut Insausti Gonzalez JR SS-18254 89 TXINDOKI A.T. 20.17
    3 713 Iñigo De La Granja Valdeon JR BI-7291 89 C.A. URDANETA 20.21
    4 707 Iker Sanchez Barrenetxea JR BI-7213 88 BERANGO A.T. 20.25
    5 705 Asier Goikoetxea Quintas JR SS-18172 88 ATCO. SAN SEBASTIAN 20.31
    6 704 Sergio Garcia Garcia JR SS-00006 89 ALOÑA MENDI 20.34
    7   7 736 Ibai Mendia Iztueta JR EU-20269 88 TXINDOKI A.T. 20.59
    8 733 Mikel Yanci Irungaray JR NA-13785 89 LAGUNAK 21.12
    9   9 734 Ander Biguri Galdeano JR SS-18136 88 TXINDOKI A.T. 21.55
   10 725 Jon Etxezarreta Orozco JR SS-11105 89 GOIERRI-GARAIA 21.56
   11 711 Ibai Etxeandia Lejarzegi JR BI-7479 89 BIDEZABAL A.T. 22.24
   12 731 Asier Urkia Ijurra JR NA-13732 89 HIRU-HERRI 23.17
   13 702 Iñigo Ruiz De Arbulu Bartolome JR VI-3237 89 A. LAUDIO 23.25
   14  14 717 Ibraim Mucham JR BI-7555 89 C.D. ZORNOTZA 23.30
   15  15 737 Iker Sanchez Gonzalez JR EU-20044 88 TXINDOKI A.T. 23.37
   16 368 Youssef Roukdi Reffi JR NA-13941 88 Ribera Atletico 23.44
   17  17 722 Hassan Ouboumerouane JR BI-7566 89 C.D. ZORNOTZA 24.26
   18 710 Asier Agirre Santos JR BI-7478 89 BIDEZABAL A.T. 24.30
   19 738 David Gorostiza Macho JR EU-30226 89 U.P.V. BIZKORRAK 24.49
   20 701 Aitor Pardo Seoane JR VI-3241 89 A. LAUDIO 26.10
   21  21 721 Ben Hassin El Hadichi JR BI-7565 89 C.D. ZORNOTZA 26.13
   22 700 Mikel Amirola Martinez JR VI-3240 89 A. LAUDIO 26.44
   23  23 719 Yaiya Benamar JR BI-7557 89 C.D. ZORNOTZA 27.50
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CATEGORIA JUNIOR  - MASCULINO  Pagina     1

CLUB TXINDOKI A.T. PUESTO CLUB___     1

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  2 735 SS-1825 Eñaut Insausti Gonzalez   2 
  7 736 EU-2026 Ibai Mendia Iztueta   7 
  9 734 SS-1813 Ander Biguri Galdeano   9 
 15 737 EU-2004 Iker Sanchez Gonzalez  15 

TOTAL PUNTOS CLUB TXINDOKI A.T. = 33

CLUB C.D. ZORNOTZA PUESTO CLUB___     2

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 14 717 BI-7555 Ibraim Mucham  14 
 17 722 BI-7566 Hassan Ouboumerouane  17 
 21 721 BI-7565 Ben Hassin El Hadichi  21 
 23 719 BI-7557 Yaiya Benamar  23 

TOTAL PUNTOS CLUB C.D. ZORNOTZA = 75
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PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

    1   1 347 Elmiloudi Dhabi SR BI-7475 84 U.P.V. BIZKORRAK 35.53
    2   2 139 Guillermo Arnedo Martinez SR BI-7345 79 C.A. BARAKALDO 35.58
    3   3 158 Gontzal Sanz Uribe-Etxebarria SR VI-3195 73 C.A. LA BLANCA 36.21
    4   4 288 Gabriel Garin Arana SR NA-12583 69 HIRU-HERRI 36.22
    5   0 317 Hossain Kaanache Amghiraf SR SS-00051 84 REAL SOCIEDAD 36.28
    6   0 327 Jose Antonio Blanco Minaya SR SS-14416 76 TXINDOKI A.T. 36.30
    7   7 370 Jaouad Boulame SR NA-14160 82 RIBERA ATLETICO 36.36
    8   8  36 Antonio Etxeberria Serrano SR NA-12230 77 BESTE IRUÑA A.T. 36.43
    9   9 482 Aingeru Gutierrez Cabello PR BI-7102 85 U.P.V. BIZKORRAK 36.44
   10  10 275 Rafael Maritxalar Elorriaga SR NA-12586 72 HIRU-HERRI 36.49
   11  11 157 Roberto Ruiz Balza De Vallejo SR VI-3007 69 C.A. LA BLANCA 36.54
   12   0 164 Ernesto Sanchez Burgos SR M-999 81 C.A. LA BLANCA 37.02
   13  13 161 Imanol Cruz Mateos SR SS-15546 78 C.A. LA BLANCA 37.04
   14  14 142 Mohammed El Guarrah SR BI-7405 75 C.A. BARAKALDO 37.17
   15  15 251 Ibon Esparza Olano SR SS-17247 77 GOIERRI-GARAIA 37.22
   16   0 319 Patxi Arraras Ruiz SR NA-12854 69 SCANIA PAMPLONA A. 37.25
   17  17  82 Raul Amatriain Arraiza SR NA-12690 79 C. ARDOY 37.40
   18  18 252 Ramon Otegi Goikoetxea SR SS-17518 71 GOIERRI-GARAIA 37.41
   19  19 156 Iñaki Grebero Diez SR SS-17761 69 C.A. LA BLANCA 37.51
   20  20 144 Imanol Marrokin Bautista SR BI-6792 75 C.A. BARAKALDO 37.54
   21  21 343 Iurgi Etxeandia Lejarcegi SR BI-5910 80 U.P.V. BIZKORRAK 37.56
   22  22 336 Eduardo Marin Martin SR VI-3331 74 U.P.V. BIZKORRAK 38.01
   23  23 162 Modesto Alvarez Dominguez SR VI-3327 75 C.A. LA BLANCA 38.04
   24  24 253 Cipriano Burcio Encabo SR SS-11243 69 GOIERRI-GARAIA 38.06
   25  25 240 Julen Larruzea Loroño SR BI-6603 82 GALDAKAO A.T. 38.11
   26  26 255 Ekaitz Osa Zabaleta SR SS-00505 80 GOIERRI-GARAIA 38.15
   27  27 300 Fco. Javier Corrales Diaz SR EU-30109 69 MUNARRI A.T. 38.18
   28  28 475 Iker Lamela Colorado PR BI-7454 85 C.A. URDANETA 38.20
   29  29 146 Iker Iturralde Leizaola SR SS-17606 79 C.A. BARAKALDO 38.26
   30   0 480 Yeray Varela Amor PR SS-18050 87 REAL SOCIEDAD 38.30
   31  31 254 Javier Galindo Rodriguez SR BI-6147 71 GOIERRI-GARAIA 38.31
   32  32 166 Antonio BLanco Gutierrez SR VI-3236 69 C.A. LA BLANCA 38.36
   33  33  53 Patxi Reclusa Morales SR NA-12925 77 BESTE IRUÑA A.T. 38.38
   34  34 141 Andoni De La Hoz Lopez SR BI-7100 82 C.A. BARAKALDO 38.40
   35  35  67 Antonio Gomez Barriuso SR BI-0154 68 BIDEZABAL A.T. 38.45
   36   0 299 Jose Lagardera Diego SR BI-7512 68 INDEPENDIENT 38.48
   37   0  40 Fernando Garcia Aja SR S-9766 65 BESTE IRUÑA A.T. 38.49
   38  38 373 Francisco Cabrera Cabrera SR NA-13765 70 RIBERA ATLETICO 38.50
   39   0  78 Javi Castro Perez SR BI-5539 67 BIKILA 38.51
   40  40 159 Mohamed Afaadas SR VI-3303 74 C.A. LA BLANCA 38.53
   41  41  80 Oscar Primo Huarte SR NA-13932 71 C. ARDOY 39.02
   42  42 269 Arkaitz Castellanos Molina SR VI-3268 80 HIRU-HERRI 39.06
   43   0  12 Javier Colomo Arenaza SR SS-10077 62 ATCO. SAN SEBASTIAN 39.50
   44   0 465 Iñaki Idoeta Akarregi PR BI-7012 86 BIDASOA A.T. 39.10
   45  45  74 Pello Agirrebeitia Astarloa SR BI-7249 59 BIDEZABAL A.T. 39.15
   46   0 324 Lander Egia Labayen SR EU-20115 83 TOLOSA C.F. 39.15
   47   0 461 Joseba Plaza Rabanete PR EU-30123 86 ATCO. SAN SEBASTIAN 39.20
   48  48 239 Isidro Roscales Barcenas SR EU-30272 66 GALDAKAO A.T. 39.21
   49  49 274 Patxi Irazoki Taberna SR NA-14090 78 HIRU-HERRI 39.22
   50  50  42 Peio Lopez Arbizu SR NA-13578 78 BESTE IRUÑA A.T. 39.26
   51   0 366 David Garcia Gil SR BI-6718 84 C. Celta De Vigo 39.27
   52  52 345 Etor Etxeandia Lejarcegi SR BI-7096 83 U.P.V. BIZKORRAK 39.29
   53  53 140 Ruben Bravo Saez De Urabain SR VI-2745 76 C.A. BARAKALDO 39.29
   54  54  75 Juan Ignacio Hernandez Luengo SR BI-0158 68 BIDEZABAL A.T. 39.30
   55  55  44 Iñaki Marsal Nicuesa SR NA-13208 69 BESTE IRUÑA A.T. 39.33
   56  56 464 Jose Javier Eguaras Martinez PR NA-13578 86 BESTE IRUÑA A.T. 39.35
   57  57 147 Iker Gallego Kamiruaga SR BI-5158 78 C.A. BARAKALDO 39.36
   58  58 468 Ibon San Miguel Olabarriaga PR BI-7343 87 BIDEZABAL A.T. 39.38
   59  59  83 Fco. Javier Bayo Castillo SR NA-13955 79 C. ARDOY 39.41
   60   0 295 Juan José Vizcay Zalba SR NA-11760 57 HIRU-HERRI 39.45
   61  61 208 Goio Rueda Retuerto SR EU-30417 71 C.A. SENDOA 39.48
   62   0 116 Antonio Casado Fernandez SR NA-14176 73 C. CAD TAFALLA 39.54
   63  63   4 Igor Castillo Ruiz SR VI-3334 75 A. LAUDIO 39.56
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PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

   64  64 371 Ivan Muñoz Mostazo SR NA-12986 81 RIBERA ATLETICO 39.58
   65  65  96 Patxi Orofino Iturgaiz SR NA-13650 60 C. ARDOY 40.01
   66  66 278 Aingeru Miren Suescun Erviti SR NA-13632 74 HIRU-HERRI 40.02
   67  67 257 Iker Maiora Elizondo SR SS-17320 79 GOIERRI-GARAIA 40.03
   68  68 219 Adil Elguarrag SR BI-7552 80 C.A. URDANETA 40.04
   69  69 491 Fco. De La Torre Gonzalez PR BI-7167 87 U.P.V. BIZKORRAK 40.09
   70  70 204 Andres Garcia Lopez SR EU-30178 66 C.A. SENDOA 40.11
   71  71 372 Alfonso Serrano Reinaldo SR NA-12785 72 RIBERA ATLETICO 40.12
   72  72 221 Andoni Fdez. De La Peña SR EU-30152 82 C.A. URDANETA 40.16
   73  73  38 Marcos Erviti Ilundain SR NA-13502 82 BESTE IRUÑA A.T. 40.19
   74   0  26 Roberto Pelaez Fdez. De Legaria SR VI-3206 76 BARRUTIA CELIGÜETA 40.22
   75  75 110 Antonio Calavia Elizalde SR EU-20094 71 C. ATCO. RENTERIA 40.29
   76  76  73 Andres Salvador Maria SR BI-6736 84 BIDEZABAL A.T. 40.30
   77  77 196 Jose Miguel Benitez San Blaz SR BI-7543 74 C.A. SANTURTZI 40.31
   78  78 342 Borja Peña Quintero SR EU-30370 79 U.P.V. BIZKORRAK 40.33
   79   0 128 Imanol Arruti Ezeitza SR SS-18941 71 C. ZUMEATARRA 40.34
   80  80 191 Lhoicine Baihara SR BI-7549 84 C.A. SANTURTZI 40.35
   81   0 225 Urbano Egiluz Gortazar SR BI-0959 59 C.D. ZORNOTZA 40.40
   82  82 154 Raul Bilbao Iturri SR EU-30010 74 C.A. GETXO 40.41
   83  83 112 Angel Macias Cabero SR EU-20247 76 C. ATCO. RENTERIA 40.42
   84  84 187 Jon Ansotegi Guruziaga SR BI-5604 66 C.A. SANTURTZI 40.43
   85   0 326 Josu Diez Catarain SR EU-20491 79 TOLOSA C.F. 40.47
   86  86 262 Ricardo Veleda Prieto SR SS-18919 62 GOIERRI-GARAIA 40.51
   87   0 322 Juan Carlos Posada Hernando SR EU-30385 64 TARASKA A.T. 40.52
   88  88 209 Aitor Medina Calero SR EU-30037 76 C.A. SENDOA 40.52
   89  89 263 Josetxo Vaqueriza Etxeberria SR SS-14992 61 GOIERRI-GARAIA 40.57
   90   0  20 Alberto Gil Abajo SR BI-1367 66 AURESA LAREDO 40.58
   91  91 457 Ivan Garcia Casado PR BI-7191 87 C.A. BARAKALDO 41.04
   92  92  71 Aitor Cabezas Garcia SR BI-7043 76 BIDEZABAL A.T. 41.07
   93  93 145 Iñigo Salvador Arnaiz SR EU-30513 72 C.A. BARAKALDO 41.11
   94   0 330 Jesus Mª Romon Martinez SR EU-30413 75 U.D. MUÑATONES 41.15
   95   0 129 Jon Lanz Bordagaray SR SS-13943 67 C. ZUMEATARRA 41.20
   96  96 247 Juan Carlos Roscales Barcena SR EU-30028 69 GALDAKAO A.T. 41.23
   97  97 149 Iñaki Bengoa Lejarzaburu SR BI-7153 76 C.A. GETXO 41.24
   98  98 485 Sergio Lopez Carazo PR BI-7256 85 U.P.V. BIZKORRAK 41.26
   99   0 298 Jorge Monasterio Mateo SR BI-5854 74 INDEPENDIEN 41.30
  100   0  27 Borja Abecia Lopez De Ocariz SR EU-10079 76 BARRUTIA CELIGÜETA 41.31
  101   0 364 Ramon Rodriguez Crespo SR SS-16084 59 ZARAUTZ K.E. 41.32
  102   0 332 Josu Fernandez Estepar SR EU-30154 82 U.D. MUÑATONES 41.35
  103 103 172 Antonio Chozas Alonso SR EU-30104 66 C.A. OSTRUKA 41.39
  104 104 340 Iban Gomez Vaquero SR EU-30206 77 U.P.V. BIZKORRAK 41.40
  105 105 268 Antonio Bru Pascal SR NA-14214 73 HIRU-HERRI 41.42
  106   0   6 Ander Zorita Urricelqui SR EU-30485 78 A.D. KORRIKAZALEAK 41.43
  107   0 451 Joseba Ortega Agote SR EU-20012 66 XEYE 41.48
  108   0 127 Joxan Alberdi Collantes SR SS-16295 64 C. ZUMEATARRA 41.50
  109 109  45 Marino Mateos Lobato SR NA-12892 58 BESTE IRUÑA A.T. 41.52
  110 110 155 Alfonso Alvarez de Eulate U. SR EU-30013 71 C.A. GETXO 41.54
  111 111 176 Gotzon Gauna Vazquez SR EU-30193 73 C.A. OSTRUKA 41.57
  112 112  30 Oscar Aguinaga Iza SR NA-14223 74 BESTE IRUÑA A.T. 41.59
  113   0  13 Igor Labaka Lizarazu SR EU-24901 77 ATCO. SAN SEBASTIAN 41.59
  114   0  19 Asier Osinaga SR SS-10031 72 ATXINTXIKETAN K.E. 42.02
  115 115 182 Jose Luis Pozo Muñoz SR EU-30386 68 C.A. OSTRUKA 42.06
  116 116 258 Luis Alberto Duran Vega SR VI-3336 79 GOIERRI-GARAIA 42.09
  117 117  88 Carlos Lizoain Osinaga SR NA-13745 61 C. ARDOY 42.12
  118 118 306 Jose Manuel Pastor Salvador SR EU-30368 77 MUNARRI A.T. 42.12
  119 119 301 Javier Fernandez Elejalde SR EU-30153 79 MUNARRI A.T. 42.17
  120 120  70 Juan Bragado Lozano SR BI-7497 75 BIDEZABAL A.T. 42.29
  121 121 282 Esteban Berdud Garcia-Lopez SR NA-13345 71 HIRU-HERRI 42.36
  122 122 143 Jose Gonzalez Muñoz SR BI-6887 60 C.A. BARAKALDO 42.39
  123   0  29 Egoitz Sienra Alonso SR BI-6798 81 BERANGO A.T. 42.40
  124 124   2 Juan C. Zamorano Soto SR VI-1238 67 A. LAUDIO 42.42
  125 125 201 Iñaki Zorrilla Zorrilla SR EU-30486 60 C.A. SENDOA 42.43
  126 126 483 Jon Ander Aranguren Casanova PR EU-30035 85 U.P.V. BIZKORRAK 42.50
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PUE PNT DOR NOMBRE ATLETAS CA LICENCIA AÑO CLUB TIEMPO

  127   0 115 Raul Aldaz Vergara SR NA-1083 73 C. CAD TAFALLA 42.52
  128 128 111 Mikel Garcia Antolín SR EU-20158 75 C. ATCO. RENTERIA 43.05
  129 129  32 Andoni Arraras Ilundain SR NA-13515 66 BESTE IRUÑA A.T. 43.11
  130 130  89 Iñaki Baquedano Gonzalez SR NA-13711 64 C. ARDOY 43.15
  131 131  91 Jesus Sarriguren Arana SR NA-13965 65 C. ARDOY 43.25
  132 132 488 Ivan Asin Cruz PR VI-3227 87 U.P.V. BIZKORRAK 43.38
  133   0 126 Patxi Ros Cubas SR EU-30558 61 C. D. BEGOÑALDE 43.45
  134 134 150 Alfonso Etxenove Franco SR EU-30144 66 C.A. GETXO 43.48
  135   0  18 Gaizka Romero SR EU-20481 84 ATXINTXIKETAN K.E. 43.48
  136 136 244 Miguel Angel Lopez Hernandez SR EU-31977 61 GALDAKAO A.T. 43.53
  137 137   3 Edu Frutos Sobrino SR VI-2553 66 A. LAUDIO 44.02
  138 138 188 Miguel Angel Vazquez Gil SR EU-30474 66 C.A. SANTURTZI 44.11
  139 139 237 David Alvarez Uriarte SR EU-32162 76 GALDAKAO A.T. 44.22
  140   0 296 Iñigo Etxegibel Campos SR NA-13884 67 HUMICLIMA-SPORT 44.32
  141 141 344 Iker Plagaro Rodriguez SR EU-30034 82 U.P.V. BIZKORRAK 44.35
  142   0 321 Iñaki Villaciain Ibarguren SR EU-30402 69 TARASKA A.T. 44.36
  143 143 174 Jose Ramon Garcia Perez SR EU-30183 75 C.A. OSTRUKA 44.38
  144 144 314 Jose Angel Libano Silvente SR EU-30283 55 MUNARRI A.T. 44.39
  145   0  23 Txema Perez Villar SR EU-10052 66 BARRUTIA CELIGÜETA 44.39
  146   0 235 Julian Otaegui Mayor SR NA-14018 70 DANTZALEKU-SAKANA 44.41
  147 147 311 Jose Felix Gomez Perez SR EU-30204 58 MUNARRI A.T. 44.45
  148 148   1 Javier Muñoz Olmedo SR VI-3223 72 A. LAUDIO 44.49
  149 149 152 Andres Neila Nuñez SR EU-30353 59 C.A. GETXO 44.54
  150 150 168 Julio Cesar Martinez Vela SR VI-2961 69 C.A. LA BLANCA 44.57
  151 151 243 Alexander Diez Iturralde SR EU-31137 67 GALDAKAO A.T. 44.58
  152 152 211 Javier Rey Aguillo SR EU-30399 79 C.A. SENDOA 45.00
  153 153 222 Pedro Ibarrola Solaun SR VI-3230 73 C.A. URDANETA 45.00
  154 154 267 Mikel Berdud Garcia-Lopez SR NA-13812 77 HIRU-HERRI 45.06
  155   0 122 Jose Antonio Sanchez Martinez SR EU-30554 71 C. D. BEGOÑALDE 45.17
  156 156 130 Jon Andoni Artetxe Menika SR EU-30043 69 C.A. ARTUNDUAGA 45.18
  157 157 197 Enrike Aroca Montaña SR EU-30442 75 C.A. SANTURTZI 45.19
  158 158 210 J. Manuel Murillo Perez SR EU-30351 76 C.A. SENDOA 45.20
  159   0 118 Iokin Aldaz Vergara SR NA-1074 66 C. CAD TAFALLA 45.29
  160 160 238 Mikel Garcia Mendiguren SR EU-30687 81 GALDAKAO A.T. 45.44
  161   0 458 Oscar Nieves SR 71 C.A. ORTUELLA 45.54
  162   0 331 Jesus Mª Etxeberria Rancaño SR EU-30224 72 U.D. MUÑATONES 46.06
  163 163 113 Mikel Txasco Orgilles SR EU-20380 72 C. ATCO. RENTERIA 46.16
  164 164 194 Justo Guzman Parra SR EU-30234 59 C.A. SANTURTZI 46.27
  165 165 137 Alberto Camacho Fernandez SR EU-30233 69 C.A. ARTUNDUAGA 46.28
  166 166 135 Iñaki Lejarreta Sopraniz SR EU-30276 67 C.A. ARTUNDUAGA 46.31
  167   0 233 Kike Aldasoro Lezea SR NA-13392 63 DANTZALEKU-SAKANA 47.30
  168   0 459 Raul Barriuso SR EU-30061 72 C.A. PORTUGALETE 47.48
  169 169 131 Bittor Artola Rubio SR EU-30045 60 C.A. ARTUNDUAGA 47.48
  170 170  90 Pedro Ezpeleta Otamendi SR NA-13741 65 C. ARDOY 47.58
  171 171 190 Koldo Aretxabala Merino SR BI-7499 55 C.A. SANTURTZI 48.06
  172 172 189 Jesus Gomez Delgado SR EU-30199 60 C.A. SANTURTZI 48.12
  173 173 302 Jose Ramon Arranz Vicente SR EU-30040 72 MUNARRI A.T. 48.31
  174 174  50 Adolfo Muniain Irurita SR NA-12045 72 BESTE IRUÑA A.T. 49.07
  175   0 320 Josu Arteche Bilbao SR EU-30041 68 TARASKA A.T. 49.13
  176 176  76 Juan Fondado Arraibi SR BI-7542 58 BIDEZABAL A.T. 49.13
  177 177 109 Martin Amezcua Valdivia SR NA-14085 61 C. ARDOY 49.53
  178 178 305 Gustavo Alonso Gimenez SR EU-30018 76 MUNARRI A.T. 50.21
  179   0 297 Miguel Llundai Arregui SR NA-13885 57 HUMICLIMA-SPORT 51.22
  180 180 310 Ismael Alonso Sanz SR EU-30019 55 MUNARRI A.T. 51.44
  181 181 206 Antonio Murillo Perez SR EU-30350 69 C.A. SENDOA 54.07
  182 182 108 Jose Luis Nuin Vegas SR NA-14041 58 C. ARDOY 55.08
  183   0   8 AnartzGumuzio Larrazabal SR BI-6701 84 ARRATIHARTZ K.E. 45.30
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CATEGORIA SENIOR - MASCULINO  Pagina     1

CLUB C.A. LA BLANCA PUESTO CLUB___     1

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  3 158 VI-3195 Gontzal Sanz Uribe-Etxebarria   3 
 11 157 VI-3007 Roberto Ruiz Balza De Vallejo  11 
 13 161 SS-1554 Imanol Cruz Mateos  13 
 19 156 SS-1776 Iñaki Grebero Diez  19 

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. LA BLANCA = 46

CLUB U.P.V. BIZKORRAK PUESTO CLUB___     2

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  1 347 BI-7475 Elmiloudi Dhabi   1 
  9 482 BI-7102 Aingeru Gutierrez Cabello   9 
 21 343 BI-5910 Iurgi Etxeandia Lejarcegi  21 
 22 336 VI-3331 Eduardo Marin Martin  22 

TOTAL PUNTOS CLUB U.P.V. BIZKORRAK = 53

CLUB C.A. BARAKALDO PUESTO CLUB___     3

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  2 139 BI-7345 Guillermo Arnedo Martinez   2 
 14 142 BI-7405 Mohammed El Guarrah  14 
 20 144 BI-6792 Imanol Marrokin Bautista  20 
 29 146 SS-1760 Iker Iturralde Leizaola  29 

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. BARAKALDO = 65

CLUB GOIERRI-GARAIA PUESTO CLUB___     4

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 15 251 SS-1724 Ibon Esparza Olano  15 
 18 252 SS-1751 Ramon Otegi Goikoetxea  18 
 24 253 SS-1124 Cipriano Burcio Encabo  24 
 26 255 SS-0050 Ekaitz Osa Zabaleta  26 

TOTAL PUNTOS CLUB GOIERRI-GARAIA = 83

CLUB HIRU-HERRI PUESTO CLUB___     5

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  4 288 NA-1258 Gabriel Garin Arana   4 
 10 275 NA-1258 Rafael Maritxalar Elorriaga  10 
 42 269 VI-3268 Arkaitz Castellanos Molina  42 
 49 274 NA-1409 Patxi Irazoki Taberna  49 

TOTAL PUNTOS CLUB HIRU-HERRI =105
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CLUB BESTE IRUÑA A.T. PUESTO CLUB___     6

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  8  36 NA-1223 Antonio Etxeberria Serrano   8 
 33  53 NA-1292 Patxi Reclusa Morales  33 
 50  42 NA-1357 Peio Lopez Arbizu  50 
 55  44 NA-1320 Iñaki Marsal Nicuesa  55 

TOTAL PUNTOS CLUB BESTE IRUÑA A.T. =146

CLUB RIBERA ATLETICO PUESTO CLUB___     7

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

  7 370 NA-1416 Jaouad Boulame   7 
 38 373 NA-1376 Francisco Cabrera Cabrera  38 
 64 371 NA-1298 Ivan Muñoz Mostazo  64 
 71 372 NA-1278 Alfonso Serrano Reinaldo  71 

TOTAL PUNTOS CLUB RIBERA ATLETICO =180

CLUB C. ARDOY PUESTO CLUB___     8

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 17  82 NA-1269 Raul Amatriain Arraiza  17 
 41  80 NA-1393 Oscar Primo Huarte  41 
 59  83 NA-1395 Fco. Javier Bayo Castillo  59 
 65  96 NA-1365 Patxi Orofino Iturgaiz  65 

TOTAL PUNTOS CLUB C. ARDOY =182

CLUB BIDEZABAL A.T. PUESTO CLUB___     9

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 35  67 BI-0154 Antonio Gomez Barriuso  35 
 45  74 BI-7249 Pello Agirrebeitia Astarloa  45 
 54  75 BI-0158 Juan Ignacio Hernandez Luengo  54 
 58 468 BI-7343 Ibon San Miguel Olabarriaga  58 

TOTAL PUNTOS CLUB BIDEZABAL A.T. =192

CLUB GALDAKAO A.T. PUESTO CLUB___    10

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 25 240 BI-6603 Julen Larruzea Loroño  25 
 48 239 EU-3027 Isidro Roscales Barcenas  48 
 96 247 EU-3002 Juan Carlos Roscales Barcena  96 
136 244 EU-3197 Miguel Angel Lopez Hernandez 136

TOTAL PUNTOS CLUB GALDAKAO A.T. =305
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CLUB C.A. URDANETA PUESTO CLUB___    11

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 28 475 BI-7454 Iker Lamela Colorado  28 
 68 219 BI-7552 Adil Elguarrag  68 
 72 221 EU-3015 Andoni Fdez. De La Peña  72 
153 222 VI-3230 Pedro Ibarrola Solaun 153

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. URDANETA =321

CLUB C.A. SENDOA PUESTO CLUB___    12

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 61 208 EU-3041 Goio Rueda Retuerto  61 
 70 204 EU-3017 Andres Garcia Lopez  70 
 88 209 EU-3003 Aitor Medina Calero  88 
125 201 EU-3048 Iñaki Zorrilla Zorrilla 125

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. SENDOA =344

CLUB C.A. SANTURTZI PUESTO CLUB___    13

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 77 196 BI-7543 Jose Miguel Benitez San Blaz  77 
 80 191 BI-7549 Lhoicine Baihara  80 
 84 187 BI-5604 Jon Ansotegi Guruziaga  84 
138 188 EU-3047 Miguel Angel Vazquez Gil 138

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. SANTURTZI =379

CLUB MUNARRI A.T. PUESTO CLUB___    14

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 27 300 EU-3010 Fco. Javier Corrales Diaz  27 
118 306 EU-3036 Jose Manuel Pastor Salvador 118
119 301 EU-3015 Javier Fernandez Elejalde 119
144 314 EU-3028 Jose Angel Libano Silvente 144

TOTAL PUNTOS CLUB MUNARRI A.T. =408

CLUB C.A. GETXO PUESTO CLUB___    15

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 82 154 EU-3001 Raul Bilbao Iturri  82 
 97 149 BI-7153 Iñaki Bengoa Lejarzaburu  97 
110 155 EU-3001 Alfonso Alvarez de Eulate U. 110
134 150 EU-3014 Alfonso Etxenove Franco 134

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. GETXO =423
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CLUB C. ATCO. RENTERIA PUESTO CLUB___    16

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 75 110 EU-2009 Antonio Calavia Elizalde  75 
 83 112 EU-2024 Angel Macias Cabero  83 
128 111 EU-2015 Mikel Garcia Antolín 128
163 113 EU-2038 Mikel Txasco Orgilles 163

TOTAL PUNTOS CLUB C. ATCO. RENTERIA =449

CLUB C.A. OSTRUKA PUESTO CLUB___    17

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

103 172 EU-3010 Antonio Chozas Alonso 103
111 176 EU-3019 Gotzon Gauna Vazquez 111
115 182 EU-3038 Jose Luis Pozo Muñoz 115
143 174 EU-3018 Jose Ramon Garcia Perez 143

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. OSTRUKA =472

CLUB A. LAUDIO PUESTO CLUB___    18

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

 63   4 VI-3334 Igor Castillo Ruiz  63 
124   2 VI-1238 Juan C. Zamorano Soto 124
137   3 VI-2553 Edu Frutos Sobrino 137
148   1 VI-3223 Javier Muñoz Olmedo 148

TOTAL PUNTOS CLUB A. LAUDIO =472

CLUB C.A. ARTUNDUAGA PUESTO CLUB___    19

PUESTO DORSAL LICEN    NOMBRE Y APELLIDOS PUNTOS

156 130 EU-3004 Jon Andoni Artetxe Menika 156
165 137 EU-3023 Alberto Camacho Fernandez 165
166 135 EU-3027 Iñaki Lejarreta Sopraniz 166
169 131 EU-3004 Bittor Artola Rubio 169

TOTAL PUNTOS CLUB C.A. ARTUNDUAGA =656


